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VERKLARING VAN CONFORMITEIT MET DE EUROPESE RICHTLIJNEN
EG-RICHTLINIEN - KONFORMITATSERKLARUNG
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' ALLE DIRETTIVE EUROPEE
INTYG OM OVERENSSTAMMELSE MED EUROPEISKA DIREKTIV
DECLARACAO DE CONFORMIDADE COM AS DIRECTIVAS EUROPEIAS

DECLARATION OF CONFORMITY WITH EUROPEAN DIRECTIVES

DE FABRIKANT verklaart bij deze dat de hieronder aangegeven machine
DER HERSTELLER erklart hiermit, daB die nachstehend bezeichnete maschine
IL FABBRICANTE dichiara che la macchina designata qui appresso
TILLVERKAREN intygar att nedan beskrivna maskin

O FABRICANTE declara que a maquina abaixo designada

MANUFACTURER herewith declares that the machine designed hereunder

DS160C

HUSQVARNA CONSTRUCTION PRODUCTS
433 81 Partille
SWEDEN

is conform de bepalingen van de gewijzigde richtlijn "MACHINES" (98/37/CE),

de richtlijn "LAAGSPANNING" (73/23/CEE) en de richtlijn "CEM"
(89/336/CEE) volgens de Europese normen EN 50081/1 en EN 55022
en de richtlijn "LAWAAI" (2000/14/CEE) volgens de Europese normen
EN ISO 3744

den geanderten Maschinenrichtlinien (98/37/CE),
der Niederspannungsrichtlinie (73/23/CEE), der EMV-Richtlinie (89/336/CEE)
in Ubereinstimmung mit den Européischen Standards EN 50081/1 und EN 55022
und der Larmschutzrichtlinie (2000/14/CEE) in Ubereinstimmung mit den Européischen Standards

EN ISO 3744 entspricht.

e conforme alle disposizioni della direttiva “MACCHINE” modificata (98/37/CE),
della direttiva “BASSA TENSIONE” (73/23/CEE) della direttiva "CEM”
(89/336/CEE) secondo le norme europee EN 50081/1 e EN 55022
e della direttiva “"RUMORI” (2000/14/CEE) secondo le norme europee
EN ISO 3744

uppfyller kraven i det &ndrade maskindirektivet (98/37/CE), lagspanningsdirektivet (73/23/EEG),
direktivet om elektromagnetisk kompatibilitet (89/336/EEG) i enlighet med de europeiska standarderna
EN 50081/1 och EN 55022, samt bullerdirektivet (2000/14/EEG) i enlighet med de europeiska standarderna
EN ISO 3744.

esta em conformidade com as disposi¢oes da directiva “MAQUINAS” modificada (98/37/CE)
a directiva “BAIXA TENSAO” (73/23/CEE) e a directiva “ CEM” (89/336/CEE)
de acordo com as normas europeias EN 50081/1 e EN 5502e a directiva
“RUIDOS” (2000/14/CEE) de acordo com as normas europeias EN ISO
3744

conforms to the modified “MACHINES” Directive (98/37/CE),
the “LOW VOLTAGE" Directive (73/23/CEE) the “EMC" Directive (89/336/CEE) in
accordance with European standards EN 50081/1 and EN 55022
and the “NOISE” Directive (2000/14/CEE) in accordance with European
standards EN ISO 3744

James H. McMenemy
Vice President, Operations
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FORORD TILL BRUKSANVISNINGEN

Denna bruksanvisning galler endast borrstativet DS 160 C. Las dven den bruksanvisning som
medfoéljer borrmotorn och kontrollera att prestanda ar férenliga med begransningarna i
borrstativet DS 160 C.

Anvindning i enlighet med avsett dndamal

Borrstativet har konstruerats for karnborrning i betong, asfalt, murverk eller andra liknande
byggnadsmaterial. Uppgifter om stérsta tillatna diameter pa borrskar finns i "Tekniska data".
All anvandning som faller utanfér ramen for det avsedda andamalet innebar att saval
anvandaren som maskinen kan skadas och ar darfor inte tillaten.

Innan borrning paborjas kontrolleras:

att ingen fara foreligger for att elkablar, gas- och oljerér eller andra rér genomborras;
att borrade hal inte aventyrar byggnadens stabilitet; att du inte kommer att borra in i eller
genom nagon stalbalk och att det inte finns nagon risk fér att du orsakar skada vid
utgangshalet vid borrning genom vaggar. Storsta forsiktighet maste iakttagas nar borrning
utfors i offentliga utrymmen eller dar manniskor annars vistas. Om instruktioner fér férfarande
anges i lokala foreskrifter ska dessa féljas.

Felaktig anvandning

Borrstativet far inte anvandas fér nagon typ av blandning av t.ex. farg eller liknande
eller fér borrning av hal i jorden, t.ex. for stolpar. Borrstativet maste fastas i underlaget med
ankarbultar eller vakuum. Férsok inte att borra utan stativ eller halla borrstativet pa plats
genom att sta pa bottenplattan.

Bakom konstruktionen i detta borrstativ ligger ett kunnande inom betongborrning som
forvarvats under flera decennier.

Innan maskinen lamnar fabriken har den genomgatt en inspektion vid vilken alla delar
kontrollerats.

Om instruktionerna i denna bruksanvisning f6ljs kommer maskinen vid normal anvéandning att
halla under lang tid.

Rad till anvandaren och reservdelar som rekommenderas i detta dokument syftar enbart till
vagledning och utgér inget atagande fran tillverkarens sida. Ingen garantiersattning kommer
att betalas for fel eller underlatelse eller for skador som uppstar under leverans eller pa grund
av maskinens konstruktion eller anvandning av den. Vi lagger stor vikt vid kvaliteten i vara
produkter och forbehaller oss ratten att gora tekniska andringar i dem utan féregaende
meddelande.

| detta dokument har anvandaren sarskild nytta av féljande:

‘Information om maskinen

-Information om maskinens olika anvandningsomraden
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‘Instruktioner om férebyggande av olyckor som kan orsakas av felaktig anvandning vid
underhall, reparation, éversyn, hantering, transport eller av en person med otillrackliga
kunskaper

‘Instruktioner om hur maskinens driftsakerhet forbattras och dess livslangd kan
forlangas

‘Instruktioner avseende korrekt anvandning, regelbundet underhall och snabb
reparation som leder till kortare driftsavbrott och minskade reparationskostnader

Bruksanvisningen ska alltid finnas till hands pa arbetsplatsen. Den ska ldsas och
anvandas av alla personer som monterar eller anviander maskinen. Gallande tekniska

foreskrifter i det land dar maskinen anvdnds maste ocksa foljas for att hogsta
sakerhet ska kunna garanteras.

ALLMANNA SAKERHETSFORESKRIFTER

Symbolerna pa borrstativet och i bruksanvisningen ar rad som syftar till att 6ka séakerheten.

Den har symbolen anger att maskinen uppfyller kraven i gallande europeiskt direktiv.

Q INFORMATION

De har symbolerna ger dig rad angaende sakerheten.

SPECIELLA ANVISNINGAR

-Borrstativet ar konstruerat sa att det kan anvandas pa ett sakert och tillforlitligt satt
under de driftsférhallanden som anges i bruksanvisningen, men det kan ocksa utgora en
fara for anvandaren och orsaka skada, vilket ar anledningen till att regelbunden
inspektion ska utféras pa plats sa att féljande kan sakerstallas:

-att maskinen ar i utmarkt tekniskt skick (for andamalet som den har konstruerats for

och med beaktande av eventuella risker och korrigering av eventuellt funktionsfel som
aventyrar sakerheten).
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-att diamantborrkrona anvands vid vattenkyld haltagning i betong, asfalt, marmor, sten,
granit, tegel och fasadbekladnad (porslin, kakel, keramik etc.). Anvéandning av annan
borrkrona ar férbjuden (slipmedel, sag etc.).

-att personalen ar kompetent (behdérighet, dlder, utbildning) och har last och forstatt
bruksanvisningen innan borrstativet anvands: eventuella elektriska, mekaniska eller andra
problem ska undersdkas av en behorig servicetekniker (elektriker, underhallschef,
godkand aterforsaljare etc.).

-att varningar och instruktioner pa maskinen féljs (gallande l[amplig skyddsutrustning,
korrekt anvandning, allmanna sakerhetsforeskrifter etc.).

-att modifiering eller utbyggnad av maskinen inte dventyrar sakerheten och inte utférs
utan tillverkarens medgivande.

MOTORER:

DIMAS: DM 225D med borrhallare WEKA: DK 12 med borrhéllare
DM 225 med borrhallare DK 13 med borrhallare
DK 14 med borrhallare
CARDI: Talpa TO med borrhallare
Talpa T1 med borrhallare

Motoregenskaper: las i tillverkarens bruksanvisning som medféljer motorn.
Kontakta oss ifraga om andra ram-/motorkombinationer.
1. Leverans

Kontrollera omgaende vid leverans om fysiska skador uppstatt pa godset och om nagon
komponent saknas.

Paketet ska innehalla féljande: Borrstativ - bottenplatta, stativpelare, matarhus, matningsvey,
hjulsats, vakuumlock, vakuumpackning, vinkelstdéd, bruksanvisning och bestéallda tillbehor.

2. Tekniska data

Bottenplattans langd 394 mm

Bottenplattans bredd 241 mm

Ho6jd 813 mm

Vikt 14 kg

Motoreffekt max 2,4 kW

Borrkronans diameter max 152 mm

Expanderbult, minst 5,7 kN dragkraft med M12-bultskalle
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Montering

Passa in halen pa hjulsatsen (1) mot de gangade halen
baktill pa bottenplattan (2). Fér in skruvarna (3) genom
brickorna (4) och hjulsatsen och skruva fast dem pa
bottenplattan.

Beskrivning av borrstativet och dess funktioner

Matarhus med koniskt rullager

Tatat kullager

Lod- och vagindikatorer

Matningsvev anpassad for vanster- och hégermontage
med inbyggt justerverktyg. Verktyget anvands vid
justering av stativpelarens lutning, héjdskruvar och
pelarlas.

Lutning av stativpelaren mojlig

Bottenplatta med inbyggd vakuumlasningsméjlighet
Avtagbar hjulsats

Utbytbara slitdelar

Inbyggt barhandtag

Dekal med skala som anger pelarlutning och borrdjup.
Stadig hallare fér borrmotorn.

Massingsinsats for hojdskruvar

Kuggstang och kuggdrev som medger precisionsmandvrering

Hantering - Transport

Avlagsna diamantborrkronan fran borrmotorn.

Ta av motorn fran matarhuset.

Sank matarhuset till bottenplattan och las matarhusbromsen.

Transporthjulen gor att borrstativet latt kan flyttas.

Luta borrstativet bakat och fatta handtaget langst upp pa stativpelaren.

Undvik att skada motoraxeln genom att inte halla i den nar motorn bars eller flyttas, oavsett
om borr eller férlangningsdel har monterats pa den.

Om bottenplattan anvands som vakuumfastyta far borrstativet inte flyttas i sidled, eftersom
det kan leda till att skador uppstar och att vakuumpackningen slits loss. Undvik att
vakuumpackningen deformeras genom att ta bort den nar inget vakuumtryck finns.

6. Inspektion fore start
Q Las instruktionerna noga innan du anvander maskinen férsta gangen.

Arbetsomradet maste vara helt fritt, val upplyst och eventuella riskfaktorer maste
undanrdjas (vatten och farliga féremal far inte finnas i narheten).

Horselskydd maste anvandas.
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@ Anvandaren maste bara skyddskladsel som ar lamplig for arbetet. Vi rekommenderar att
@ detta innefattar skydd for saval 6gon som éron.

@ Personer som inte deltar i arbetet ska l[amna arbetsomradet.

| i
-[;LE; Anvand borrkronor som ar lampliga fér arbetet.
vl

i E
; a
7. Montering och avtagning av motorn

Dra ut motorns strémkabel ur uttaget.

A Ta alltid av borrkronan innan motorn monteras eller tas av.

Dra at matarhusbromsen. Motorn monteras pa ramen med hjalp av en borrmotorhallare.

8. Elektrisk anslutning

A ELSAKERHET:
e

dﬁﬁ Anvand endast denna maskin med en spanningskalla utrustad med 30 mA jordat
strdombegransande 6verstrémsskydd.
Overstréomsskyddet maste anvandas pa ratt satt och testas regelbundet. Foér verktyg
{"*'=%f] som har ett inbyggt 6verstromsskydd i kabeln eller i natkontakten galler att om
7 kabeln eller kontakten har skadats maste reparationen utfoéras av tillverkaren, en av
= tillverkarens foretradare eller pa en behérig reparationsverkstad, sa att riskerna som
uppstar vid misstag kan undvikas.

Anvand enfaskontakter med 2-poler och jord fér ratt spanningstal. Kontrollera att
natspanningen éverensstammer med den som anges pa markplaten pa maskinen.
Foérlangningskablar av typen HO7 RNF ska ha lamplig genomskarning for strommen:
3 x 2,5 mm2 upp till 50 m eller det dubbla vid anvéandning av langre kablar.

9. Monteringsmetoder

Borrstativets bottenplatta kan sattas fast pa tre olika satt. Fastsattning med gangstang och
kraftigt ankare, expanderbult eller med vakuum.
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10. Maskinens delar

Barhandtag

Matarhus

Lod- och vagindikator Matningsvev

PN,
\ pe—
= ki
: 4
o

Matarhusbroms ——

Borrmotorhallare

_ /Vinkelstéd

Kuggstang

A

Djup- och lutningsskala

N

Lasskruv for pelarlutning

\ Hjulsats

(avtagbart)

W s 1 LA

Hojdskruvar Vakuumlock

(avtagbart)

Bottenplatta med
Snabbkoppling fér vakuumtryck  inbyggd vakuumfunktion
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11. Anvdndningsliagen

Borrstativet kan anvandas vid borrning i tak, vaggar och golv. Sakerhetsféreskrifterna for
respektive anvandningssatt som anges i féljande kapitel maste féljas.

De tre huvudsakliga borriktningarna (anvandningsomradena) ar:
Golvplacering: Borriktningen ar vertikal och nedatriktad.
Vaggplacering: Borriktningen ar horisontell.

Takplacering: Borriktningen ar vertikal och uppatriktad.

A Golvplacering

En fallande borrkarna kan orsaka svara skador. Riskzonen under borromradet maste vara
avsparrad och stéd maste finnas under karnan.

A Vaggplacering

Innan vaggborrning pabdrjas ska maskinféraren sakerstalla att inga hinder finns vid
utgangshalet och att det inte féreligger nagon risk for att nagon kommer till skada.

ATakborrning

Det ar inte tillatet att satta fast borrstativet med vakuumplattan nar takborrning utfoérs.

Folj lokalt gallande foreskrifter vid férankring i tak. Takborrning far endast utféras om
vattenuppsamlare och vakuumsystem anvands. Vid takborrning ska endast expanderbultar som
ar lampliga for ytor som utsatts for dragkraft anvandas.

A Vinkelborrning

Vid vinkelborrning ska borrtrycket hallas 1agt tills hela borrkronan har drivits in i materialet.
12. Fastsattning av borrstativet (bottenplattan)

Bottenplattan kan sattas fast med tre metoder:

Fastsattning med gangstang och kraftigt ankare eller expanderbult.
Fastsattning med gangstang och lasmutter och bricka.

Fastsattning med vakuumplatta och vakuumpump.

Fastsdttning med gdngstang och kraftigt ankare eller expanderbult

Nar borrstativets bottenplatta ska sattas fast far borrmotorn inte vara pamonterad.

Sakerstall att enheten blir sakert fastgjord genom att endast anvanda kraftiga ankare eller
expanderbultar som ar godkanda av den myndighet som har ansvar fér byggnadsinspektion,
vilken varierar i olika lander, regioner och stader. Vid takborrning anvands endast ankare som

ar lampliga for ytor som utsatts for dragkraft. Uppgifter om lagsta dragkraft finns i "Tekniska
data".
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Borra ett hal for ankaret pa ett avstand av
292 mm ( X)) fran halets mitt.

1 Mutter och bricka
Sla in expanderbulten och dra fast den. ./

Skruva in gangstangen (2). 2 Gangstang

For bottenplattan (4) 6éver gangstangen. 3 Justerskruv

Satt fast brickan och dra at muttern (1)
ordentligt.

Justera bottenplattan (4) med hjalp av
justerskruven (3).

Dra at muttern (1).

Fastsdttning med gdngstang, bricka och
lasmutter

Om ankringsunderlaget inte ger tillrackligt grepp for ankaret ar det nédvandigt att anvanda
en gangstang som gar genom murverket, vaggen eller taket och sakras pa den andra sidan
med bricka och lasmutter.

Fastsattning med vakuumplatta
Det ar inte tillatet att satta fast borrstativet med vakuum vid takborrning.

Vakuumlock, bottenplatta och packning Vakuumpump

Anslut luftslangen till vakuumlocket (1) och sla pa vakuumpumpen (2). Flytta stativet sa att
bottenplattan star pa ratt stalle och pabdrja vakuumpumpningen. Pumpa tills ett vakuumvarde
pa minst 25 tum Hg har natts eller tills bottenplattan sitter ordentligt fast i underlaget.
Eftersom tillforlitligheten i denna typ av fastsattning beror pa underlaget kan metoden bara
anvandas pa slata, jdmna och porfria ytor. Kontrollera vid fastsattning av borrstativ att
golvbekladnaden sitter ordentligt fast i underlaget och inte kan lossna.
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13. Stalla in stativpelarens lutning
Avlagsna pelarlasregeln (1)

Lossa skruven pa fastet pa vinkelstodet (2).

Pelaren kan nu dras i 6nskat lage med mellan 0 och
45 graders lutning. Sidodekalen kan anvandas vid
ungefarlig installning. Om stoérre precision erfordras
bor alternativa matmetoder anvandas. Pelarens
lutning kan varieras med maximalt 45 grader. Pa
pelarlisten anges olika lutningsgrader (3).

14. Montering av matarhus

A Risk for skador!

Koppla alltid ur strémmen innan borrmotorn monteras pa matarhuset. Fingrar riskerar att
krossas mellan pelaren och matarhuset. Nar matarhuset monteras pa borrstativet ska darfor
den ena handen halla i borrstativets handtag medan den andra haller i borrmotorn.

Hall matarhuset parallellt med pelaren.
Montera matarhuset pa stativet.
15. Anvinda matningsvev

AOm borren gar igenom en stromkabel kan borren blir stromférande och maskinféraren
adra sig livshotande skador. | en sadan situation ger en jordfelsbrytare inget skydd, varfor
grundlig kontroll maste goéras av att inga elkablar riskerar att genomborras innan arbetet
pabdrjas.

Det ar inte tillatet att anvanda forlangningsskaft eller havstanger i syfte att 6ka
borrtrycket. For att férhindra att borrkronan skadas ar det viktigt att den f6rsérjs med
kylvatten i tillracklig mangd. Vrid matningsveven manuellt.

Matningsveven ar konstruerad sa att den underlattar mandvrering av borren. Genom det kom-
binerade vanster-och hogerfastet kan veven enkelt anpassas till
olika borrning

sstallningar. Matningsveven kan flyttas fran ena sidan till den
andra pa féljande satt:

Dra av matningsveven i axelriktningen.
Satt matningsveven pa axelanden pa andra sidan.
&Om matningsveven sitter 16st pa axeln kan du férlora

kontrollen 6ver borren. Forsakra dig darfor alltid om att
matningsveven ar ordentligt fastsatt pa axeln.
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16. Underhall

Uppgifter om underhallsarbete som maste utféras pa borrmotorn finns i den medféljande
dokumentationen fran motortillverkaren.

Rutinkontroller
Kontrollera alltid elanslutningar fére varje anvandning.

Foljande rutinkontroller ska goras varje manad:

Kontrollera att alla skruvar och fastsattningsdetaljer ar ordentligt atdragna.
Kontrollera att matningsveven kan féras utan motstand.

Kontrollera att kuggdrevet rér sig latt och inte ger upphov till oljud.
Kontrollera eventuellt slitage och skador pa pelaren.

Kontrollera att matarhuset enkelt kan réras och inte glappar mot stativpelaren.

A Dra alltid ur elkabeln innan du rengér borrstativet. Borren ar i det narmaste underhalls-
fri och behover bara rengéras. Borrmotorn far inte rengéras med vatten eller alltfér vata
rengoéringstrasor.

Justering av matarhus

Rullhjul

Lossa lasmuttern (1) med en 19 mm fast
skruvnyckel, vrid excenteraxeln (2) med en 8
mm fast skruvnyckel sa att rullhjulet ligger
an med endast ett litet tryck mot slitplattan {7
pa pelaren (3). Hall excenteraxeln i lage
medan lasskruven dras at. Upprepa
proceduren pa bada rullhjulen.

Om du inte lyckas astadkomma korrekt ‘
justering kommer rullhjulen eller
slitplattorna att behdva bytas ut.
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Glidlager
Vrid med en 4 mm insexnyckel de fyra stallskruvarna (4) medsols tills nylatron-glidlagren (5)
ligger an mot pelaren nagot.

Sidorensplatar
Lossa de fyra sexkantskruvarna (6) till rensplatarna med en 3 mm insexnyckel och for
rensplatarna (7) mot pelaren sa att de ligger an mot slitplattorna. Dra at sexkantskruvarna.

17. Reservdelar

Lagerfora reservdelar
For att du ska fa maximal anvandning av borrstativet ar det nédvandigt att du haller ett lager
med de viktigaste reserv- och slitdelarna, sa att de genast kan monteras om behov uppstar.

Montering och anvandning av reservdelar som vi inte har tillhandahallit eller godkant kan leda
till att borrstativets tekniska utformning éndras, vilket innebar att funktionssakerheten
forsamras, bade nar maskinen ar i drift och i stillastdende lage. Tillverkaren har ingen
ansvarsskyldighet for skador som uppstar till f6ljd av anvandning av reservdelar som inte
kommer fran godkand tillverkare.

Bestdllning av reservdelar

Anvand féljande reservdelslistor och diagram nar du bestaller reservdelar. Ha modellnummer
och reservdelsnummer tillgangligt vid bestallning.
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Drill Stand Parts

Description

M4x16 Socket Head Capscrew
Handle Top Decal

Column Handle

T-Washer

Angle Support Bolt

Angle Support Assembly
M10x25 Socket Head Capscrew
M10 Lockwasher

Wheel Assembly

M6 Acorn Nut

M8x10 Socket Head Shoulder Screw
Leveling Screw Cap

M4 Washer

M4x16 Socket Head Capscrew
Gasket

M12 Acorn Nut

M12 Lockwasher

Drill Column Assembly

Column Spacer

M8x90 Socket Head Capscrew
M6x25 Socket Head Capscrew
Carriage Stop

Drill Carriage Assembly

Drill Base

M16x70 Socket Head Shoulder Screw
Drill Operating Instruction Decal
Vacuum Cap Assembly
M10x1.5 Nut

Leveling Screw

Serial Number Decal
Husqvarna Decal

M6 Allen Wrench

Part Number
541404147
541404097
541404781
541404078
541404079
541404109
541404149
541404148
541404113
541404141
541404139
541404084
541404146
541404147
541404083
541404142
541404143
541404107
541404081
541404151
541404136
541404053
541404782
541404783
541404144
541404098
541404110
541404145
541404080
541404099
542190734
541404153

Qty
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Comments

Complete

Complete

Complete

Complete
Complete

Complete

Not Shown
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Item
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6.2
6.3
6.4
6.5

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Description

Drill Carriage

Adaptor Plate

Drill Collar

Key

M8x25 Socket Head Capscrew
Locking Mechanism

Knob

Pin Retainer

Compression Spring

Pin

Spring Pin 2mmx16mm

Travel Lever Assembly

Travel Lever

Travel Lever Drive Hub
Stainless Steel Ball Plunger
Hex Nut M8x1.25

Travel Lever Knob

Carriage Drive Shaft

Bearing 17mmIDx35mmODx10mm Width
External Retaining Ring

Level Bubble

M4x10 Socket Head Capscrew
Side Cleaning Plate

M8x35 Socket Head Capscrew
Eccentric Shaft

Spacer

M12x1.75 Nut

Roller Assembly

Straight Shaft

M8x8 Socket Set Screw-Cup Point
Wear Cylinder

M8x35 Socket Head Capscrew
M8 Lock Nut

Part Number

541404784
541404029
541404030
541404031
541404126
541404114
541404087
541404085
541404089
541404086
541404088
541404101
541404043
541404044
541404133
541404132
541404045
541404040
541404033
541404042
541404049
541404130
541404035
541404152
541404039
541404036
541404131
541404102
541404038
541404129
541404032
541404152
541404154

Qty
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Complete

Complete
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Item |Description Part Number| Qty A Comments

1 Column 541404050 1
2 M3x8 Socket Head, Flat Head Screw 541404137 24
3 Depth Measurement Decal 541404054 2
4 | Angle Measurement Decal 541404055 2
5 Wear Plate 541404052 4
6 Rack 541404051 1
7 M4x8 Socket Head Capscrew 541404135 6
8 Carriage Stop 541404053 1
9 M6x25 Socket Head Capscrew 541404136 1
10 | Column Spacer 541404081 1
11 M8x90 Socket Head Capscrew 541404151 1
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Item

Description
Roller
Spacer

Bearing 12mml.D.x24mmO.D.xémm

Part Number
541404037
541404036
541404034

Qty

N = -

Comments
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Description

Angle Support Member

Angle Support Spacer

T-Washer Retainer

M6x20 Flat Socket Head Screw
M8 Socket Head Shoulder Screw
Angle Support Bushing

Part Number
541404062
541404064
541404065
541404138
541404139
541404063

Qty

NNN=- =N

Comments
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Item
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Description

Knob w/Stud

1/8 NPT Male Fitting
Ball Detent
Vacuum Cap
Vacuum Cap Gasket

Part Number
541404073
541404071
541404072
541404068
541404070

Qty

_ e N = -

Comments
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HUSQVARNA CONSTRUCTION PRODUCTS
Begrinsad produktgaranti

Utrustning som har tillverkats av Husqvarna Construction Products omfattas av en garanti om
tva (2) ar fran forsta inképsdatum som avser material och arbete, under férutsattning att

utrustningen hanteras pa korrekt satt och underhalls enligt normalt férfarande.

Spara alla betalningskvitton (képebrev/foljesedel). Datum som anges pa dessa verifikationer
utgor grund for berakning av garantins giltighetstid. Om du goér ansprdk pa garantiservice maste
ink&pskvitto uppvisas. Om inkdpskvitto inte kan uppvisas for produkten raknas garantitiden fran
tillverkningsdagen.

Alla garantiansprak avgors efter kontroll vid en speciell anldaggning. Om du behover ytterligare
instruktioner skriver eller ringer du till Husqvarna pa 17400 W. 119th Street, Olathe, KS 66061,
800-365-5040. Kunden maste forskottsbetala frakt och eventuell arbetskostnad som uppstar vid
returnering av produkt som skickats till Husqvarna i ett garantidrende. Dessa kostnader maste
aven betalas nar Husqvarna skickar en ersattningsprodukt. Husqvarna betalar omkostnader foér
returnering av reparerade produkter och leverans av ersattningsprodukter, nar begaran om

sadana godkants. Husqvarna ansvarar inte for skador till f6ljd av olyckor eller f6r féljdskador.

Husqvarna ansvar enligt denna garanti ar begransat till reparation eller byte av felaktiga delar
och enheter, i enlighet med vad Husqvarna finner lampligast, pa féretagets anlaggning i Olathe
i Kansas och Torrance i Kalifornien. Garantin galler inte maskiner, motorer, pumpar,
transmissioner och andra tillbehér som salts med, medféljt eller anvants med
Husqgvarna-produkter. Dessa komponenter, delar och tillbeh6r omfattas av respektive tillverkares
garantipolicy och tillampade férfaranden. Vanliga slitdelar sasom filter, kilremmar och hjul
omfattas inte av denna garanti.

Husqvarna garanti galler inte defekter som uppkommer till f6ljd av felaktig anvandning,
produktmodifiering, lagspanning, force majeure, oskalig anvandning, reparation som utfoérs
felaktigt av nagon annan an Husqvarna eller skador och férluster som uppkommer till foljd av
underldtenhet att sérja for rimligt underhall. Garantin ar ogiltig om utrustningen eller nagon av
de ingdende komponenterna modifieras av kdparen eller om produkten anvands pa ett satt eller
med ett skar som inte rekommenderats av tillverkaren.

Garantin ovan ar den enda som &ger tillamplighet. HUSQVARNA AVSAGER SIG
UTTRYCKLIGEN OVRIGT GARANTIANSVAR, INBEGRIPET OCH UTAN BEGRANSNING
UNDERFORSTADD GARANTI AVSEENDE SALJBARHET OCH LAMPLIGHET FOR SPECIFIK
ANVANDNING.

Garantiundantag och skadeansvarsbegransning ar i vissa stater inte tillatna, varfor
begransningar och undantag som ovan namnts eventuellt inte galler dig. Du erhaller genom
denna garanti specifika juridiska rattigheter. Du har eventuellt ocksa andra rattigheter, vilka

varierar mellan olika stater.
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